
Meldung der Turnerinnen und Kampfrichter*innen TEIL 2

MELDEFORMULAR für die Deutsche Jugendmeisterschaften GTw 2025 im Rahmen des Deutschen Turnfestes in Leipzig

Landesfachwart*in E-Mail:  

Hiermit meldet der o.g. Landesturnverband folgende Turnerinnen verbindlich zu den Deutschen Jugendmeisterschaften GTw an:

Nr. Name Vorname Altersklasse Verein Betreuende/r Trainer*in E-Mail
Quali-

punktzahl
bei Wettkampf

Ergebnisliste ist beigefügt!
DTB-Kader

2025

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Kampfrichter*innen:

Nr. Name Vorname Lizenz E-Mail Mobil-Nr. Anmerkung

1.
2.
3.
4.

Folgende Punkte sind berücksichtigt:

1. Die Siegerlisten der Qualifikationswettkämpfe sind dieser Meldung beigefügt, die betreffenden Turnerinnen sind farblich markiert.

2. Pro Turnerin ist ein(e) betreuende/r Trainer*in gemeldet.

Bitte am PC ausfüllen und per E-Mail senden an: die Wettkampfleitung die Kampfrichtereinsatzleitung die Turnportal-Verantwortliche
Konstanze Schneider Selina Planz Claudia Janecek
E-Mail: konschneid@gmail.com E-Mail: roehrl.selina@gmail.com E-Mail: claudia.janecek@dtb.de

Meldeschluss 05.05.2025 | 23:59 Uhr

Landesturnverband


